
KBC Equity Fund 
 

Akciová společnost 
Otevřená investiční společnost s proměnlivým základním kapitálem dle belgického práva  

Havenlaan 2 

1080 Brusel 
Podnikatelské číslo 0443.681.463 – Rejstřík právnických osob Brusel 

(„Společnost“) 
 

Zpráva pro akcionáře 
 
Tímto bychom Vás chtěli informovat, že prospekt a klíčové informace pro investory podfondu Strategic Telecom & 
Technology společnosti KBC Equity Fund (veřejné společnosti podle belgického práva) bude upraven k 11. březnu 
2019. 
 
K tomuto datu se změní název a investiční politika podfondu. V souladu s přizpůsobením průmyslových standardů 
pro odvětvovou klasifikaci se investiční politika podfondu rozšíří. Odvětví "telecommunications, technology and 
media" budou přejmenováno na "communication services and technologies" v prospektu a klíčových informacích pro 
investory. V důsledku tohoto vývoje bude podfond "Strategic Telecom & Technology" nově pojmenován "Strategic 
Communication Services & Technology“. Odvětví komunikačních služeb se skládá ze společností, které organizují 
komunikaci a nabízejí obsah a související informace prostřednictvím různých kanálů. Technologický sektor zahrnuje 
společnosti specializující se na IT software a služby, jakož i výrobce a distributory počítačového hardwaru a 
polovodičů.  
 
Podílníci, kteří nepřijímají tyto změny, mohou požádat o odkoupení svých podílů v podfondu bez poplatku (s výjimkou 
daní od 6.února 2019 do 8.března 2019 (před 14:00 SEČ) na přepážkách poskytovatelů finančních služeb, v tomto 
případě KBC Bank SA nebo CBC BANQUE SA.  
 
Upravený prospekt, klíčový informace pro investory a poslední finanční zprávy budou k dispozici zdarma u přepážek 
společností, které poskytují finanční služby nebo na www.kbc.be, mimo jiné v nizozemštině a angličtině. 
 

Představenstvo 


